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Ergebnisliste
53. Jägerschirennen

Bezirksgruppe Bludenz
Bürserberg, 24.02.2024

Veranstalter: Hegegemeinschaft 4.1 - Brandnertal

Kampfgericht             Technische Daten         

Gesamtleiter             MEYER Oskar              Name der Strecke         Tschengla
                                                  Start                    1440 m
Wettkampfleiter          MORSCHER Stefan          Ziel                     1220 m
Startrichter             HUBER Wolfgang           Differenz                220 m
Zielrichter              LORETZ Mathias                                    
Zeitnehmung              DREIER Gerd              Toranzahl                19
                                                                           
Stand                    PLANGG Erich             Wetter                   bewölkt
                         GEISLER Andreas          Temperatur               -2 °

Rg Stn Name + Vorname JG Verein 1. DG Schießen  Laufzeit Differenz Ringe

 Damenklasse / w  1900-2024
 1 6 WÜRBEL Verena 1980 Hegegemeinschaft 3.2  1:24.67  4.00  1:28.67  9/9
 2 2 NETZER Michaela 1965 Hegegemeinschaft 3.2  1:34.17  6.00  1:40.17  11.50 9/8
 3 3 WITTWER-TSCHOHL Antonia 1997 Hegegemeinschaft 3.3  1:27.30  16.00  1:43.30  14.63 7/5
 4 1 SCHALLERT Christina 1992   1:33.51  10.00  1:43.51  14.84 8/7
 5 4 VONBANK Ulrike 1988 Hegegemeinschaft 2.2  1:53.06  12.00  2:05.06  36.39 7/7

 Jugend / bis 40 Jahre / m  1984-2024
 1 70 TSCHOHL Serafin 1993 Hegegemeinschaft 3.3  54.17  2.00  56.17  10/9
 2 61 AUERBACH Maximilian 1988 Hegegemeinschaft 3.3  59.13  2.00  1:01.13  4.96 10/9
 3 66 MEYER Thomas 1986 Hegegemeinschaft 1.1  1:00.32  2.00  1:02.32  6.15 10/9
 4 65 BURTSCHER Sebastian 1993 Hegegemeinschaft 1.1  1:03.58   1:03.58  7.41 10/10
 5 59 LORÜNSER Matthias 1996 Hegegemeinschaft 2.2  1:00.06  4.00  1:04.06  7.89 9/9
 6 63 DÜNGLER Patrick 1987 Hegegemeinschaft 3.3  59.15  6.00  1:05.15  8.98 9/8
 7 64 DELACHER Philipp 1992 Hegegemeinschaft 3.3  1:03.35  4.00  1:07.35  11.18 10/8
 8 67 TIEFENTHALER Marco 2005 Hegegemeinschaft 2.2  1:10.54   1:10.54  14.37 10/10
 9 68 WILHELM Alexander 1985 Hegegemeinschaft 1.1  1:06.56  4.00  1:10.56  14.39 9/9

 10 60 BICKEL Joachim 1990 Hegegemeinschaft 1.1  1:00.10  14.00  1:14.10  17.93 7/6
 11 62 TAGWERKER Matthias 2002 Jagdhornbläser  1:15.54   1:15.54  19.37 10/10
 12 57 WOHLFAHRT Michael 1986 Hegegemeinschaft 1.1  1:16.55  2.00  1:18.55  22.38 10/9
 13 69 VONBANK Lukas 2000 Hegegemeinschaft 2.2  1:09.28  12.00  1:21.28  25.11 9/5
 14 56 BERTSCH Hubert 1990 Hegegemeinschaft 4.1  1:07.62  28.00  1:35.62  39.45 4/2

 Mittelklasse / bis 60 Jahre / m  1964-1983
 1 54 SANDER Andreas 1974 Hegegemeinschaft 1.1  1:01.94  2.00  1:03.94  10/9
 2 51 SCHULER Hubert 1965 Hegegemeinschaft 3.2  1:01.83  6.00  1:07.83  3.89 9/8
 3 31 PFISTER Christian 1981 Hegegemeinschaft 1.1  1:03.60  6.00  1:09.60  5.66 9/8
 4 48 MEYER Gert 1964 Hegegemeinschaft 1.1  1:05.73  6.00  1:11.73  7.79 9/8
 5 44 NETZER Bertram 1968 Hegegemeinschaft 3.2  1:12.78   1:12.78  8.84 10/10
 6 52 KONZETT Roland 1966 Hegegemeinschaft 1.1  1:09.57  6.00  1:15.57  11.63 9/8
 7 47 BURTSCHER Peter 1971 Hegegemeinschaft 1.1  1:00.17  16.00  1:16.17  12.23 7/5
 8 45 BURTSCHER Wolfgang 1973 Hegegemeinschaft 3.3  1:15.38  2.00  1:17.38  13.44 10/9
 9 30 KONZETT Werner 1964 Hegegemeinschaft 1.1  1:09.99  8.00  1:17.99  14.05 7/9
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein 1. DG Schießen  Laufzeit Differenz Ringe

 10 55 HUBERT Renè 1977 Hegegemeinschaft 2.2  1:14.77  4.00  1:18.77  14.83 10/8
 11 33 BURTSCHER Christian 1964 Hegegemeinschaft 4.1  1:19.59   1:19.59  15.65 10/10
 12 34 RAUCH Raimund 1970 Hegegemeinschaft 3.3  1:11.70  8.00  1:19.70  15.76 9/7
 13 32 MÜLLER Alexander 1971 Hegegemeinschaft 1.1  1:12.10  8.00  1:20.10  16.16 8/8
 14 35 BITSCHNAU Siegmund 1967 Hegegemeinschaft 3.2  1:08.82  12.00  1:20.82  16.88 7/7
 15 38 LORÜNSER Thomas 1966 Hegegemeinschaft 2.2  1:13.32  8.00  1:21.32  17.38 9/7
 16 43 TSCHOHL Stefan 1967 Hegegemeinschaft 3.3  1:18.57  4.00  1:22.57  18.63 9/9
 17 53 BURTSCHER Oliver 1975 Hegegemeinschaft 2.2  1:12.74  10.00  1:22.74  18.80 8/7
 18 41 BALTER Karl 1964 Hegegemeinschaft 3.3  1:22.58  4.00  1:26.58  22.64 9/9
 19 42 FITSCH Thomas 1969 Hegegemeinschaft 1.1  1:21.37  8.00  1:29.37  25.43 9/7
 20 50 VONBANK Manfred 1966 Hegegemeinschaft 2.2  1:17.85  12.00  1:29.85  25.91 10/4
 21 49 SCHUH Andreas 1979 Hegegemeinschaft 2.2  1:26.76  4.00  1:30.76  26.82 9/9
 22 37 REINER Markus 1977 Hegegemeinschaft 1.1  1:12.81  20.00  1:32.81  28.87 7/3
 23 46 WÜRBEL Mathias 1975 Hegegemeinschaft 3.2  1:32.43  8.00  1:40.43  36.49 9/7
 24 39 MEYER Gilbert 1965 Hegegemeinschaft 1.1  52.50  60.00  1:52.50  48.56 0/0

 Ernteklasse / ab 61 Jahre / m  1900-1963
 1 27 KÜNG Kurt 1958 Hegegemeinschaft 1.1  1:06.06   1:06.06  10/10
 2 19 WÜRBEL Magnus 1952 Hegegemeinschaft 3.2  1:07.11  4.00  1:11.11  5.05 10/8
 3 12 BERTSCH Bernhard 1963 Hegegemeinschaft 2.2  1:02.64  14.00  1:16.64  10.58 7/6
 4 13 KEßLER Manfred 1963 Hegegemeinschaft 3.3  1:17.65  4.00  1:21.65  15.59 9/9
 5 21 SCHALLERT Johann 1959   1:18.07  6.00  1:24.07  18.01 9/8
 6 25 FRITSCHE Konrad 1958 Jagdhornbläser  1:20.20  4.00  1:24.20  18.14 10/8
 7 26 BICKEL Hermann 1958 Hegegemeinschaft 1.1  1:14.46  10.00  1:24.46  18.40 8/7
 8 11 MEYER Oskar 1958 Hegegemeinschaft 4.1  1:17.02  10.00  1:27.02  20.96 8/7
 9 15 KONZETT Werner 1946 Hegegemeinschaft 1.1  1:23.13  4.00  1:27.13  21.07 9/9

 10 16 THUM Norbert 1954 Hegegemeinschaft 3.3  1:20.73  8.00  1:28.73  22.67 8/8
 11 14 SANDER Richard 1959 Hegegemeinschaft 1.8  1:27.15  2.00  1:29.15  23.09 10/9
 12 18 MALIN Hubert 1959 Hegegemeinschaft 3.3  1:27.10  4.00  1:31.10  25.04 9/9
 13 8 FELDER Albert 1959 Hegegemeinschaft 2.2  1:27.85  4.00  1:31.85  25.79 10/8
 14 23 DOMIG Dietmar 1963 Hegegemeinschaft 1.1  1:13.12  22.00  1:35.12  29.06 9/0
 15 20 SALZGEBER Ludwig 1953 Hegegemeinschaft 3.3  1:30.01  6.00  1:36.01  29.95 10/7
 16 24 BECK Franz Josef 1957 Hegegemeinschaft 4.1  1:26.48  10.00  1:36.48  30.42 8/7
 17 9 MORSCHER Bernhard 1960 Hegegemeinschaft 2.2  1:29.01  8.00  1:37.01  30.95 9/7
 18 28 BURTSCHER Josef 1946 Hegegemeinschaft 2.2  1:30.71  10.00  1:40.71  34.65 8/7
 19 10 RINDERER Werner 1961 Jagdhornbläser  1:37.96  6.00  1:43.96  37.90 
 20 17 MANGENG Emil 1946 Jagdhornbläser  1:34.06  10.00  1:44.06  38.00 9/6
 21 22 ZIMMERMANN Michael 1961 Hegegemeinschaft 3.3  1:39.10  12.00  1:51.10  45.04 8/6

Aus dem Protokoll der JURY

Gemeldet: 70

NAST  1. DG: 6

5 KAUFMANN Katarina 1997 Hegegemeinschaft 1.1     
7 KÜNG Jürgen 1958 Hegegemeinschaft 1.1     

29 KONZETT Roland 1966 Hegegemeinschaft 1.1     
36 KAUFMANN Edwin 1969 Hegegemeinschaft 1.1     
40 GEHRER Christian 1971 Hegegemeinschaft 1.1     
58 TSCHOHL Felix 1997 Hegegemeinschaft 3.3     

Gewertet: 64

die JURY
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Mannschaftswertung
53. Jägerschirennen 2024 am Bürserberg

Bezirksgruppe Bludenz - HG 4.1
Bürserberg-Tschengla, 2024-02-24

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1  Hegegemeinschaft 3.3     70  TSCHOHL Serafin           1993 56.17    4:09.80
  61  AUERBACH Maximilian       1988 1:01.13
  63  DÜNGLER Patrick           1987 1:05.15
  64  DELACHER Philipp          1992 1:07.35

2  Hegegemeinschaft 1.1     66  MEYER Thomas              1986 1:02.32    4:15.90
  65  BURTSCHER Sebastian       1993 1:03.58
  54  SANDER Andreas            1974 1:03.94
  27  KÜNG Kurt                 1958 1:06.06

3  Hegegemeinschaft 2.2     59  LORÜNSER Matthias         1996 1:04.06    4:50.01
  67  TIEFENTHALER Marco        2005 1:10.54
  12  BERTSCH Bernhard          1963 1:16.64
  55  HUBERT Renè               1977 1:18.77

4  Hegegemeinschaft 3.2     51  SCHULER Hubert            1965 1:07.83    4:52.54
  19  WÜRBEL Magnus             1952 1:11.11
  44  NETZER Bertram            1968 1:12.78
  35  BITSCHNAU Siegmund        1967 1:20.82

5  Hegegemeinschaft 4.1     33  BURTSCHER Christian       1964 1:19.59    5:58.71
  11  MEYER Oskar               1958 1:27.02
  56  BERTSCH Hubert            1990 1:35.62
  24  BECK Franz Josef          1957 1:36.48

6  Jagdhornbläser           62  TAGWERKER Matthias        2002 1:15.54    6:07.76
  25  FRITSCHE Konrad           1958 1:24.20
  10  RINDERER Werner           1961 1:43.96
  17  MANGENG Emil              1946 1:44.06
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